2025 年 9 月吉日

お取引先 各位

理研アルマイト工業株式会社

シールピール販売価格改定について

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜びを申し上げます。

日頃より格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、弊社が製造販売させて頂いておりますシールピール ホットタイプにつきまして、主原料のセル

ロース誘導品の価格の高騰、またその他原料の価格高騰を受けまして下記の通り、価格改定をさせて頂

きたくお願い申し上げます。

弊社と致しましても、お客様とのお取引価格を維持すべく、コスト削減に取り組んで参りましたが、現

在のコスト増は自助努力のみでは吸収しきれず、誠に不本意ながら下記の通り価格改定をお願い申し上

げる次第でございます。

敬具

記

【改定時期】2025 年 10 月 20 日 受信分

【対象商品】シールピール ホットタイプ各種（#011、#011-CN、#022）

【価格改定幅】現在のお取引価格から＋約 6％

何卒、諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも品質の維持・サービス向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

   以上